
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 
Број: XIX-404-3/17-35 
Шифра:ОПОМВЧ-5/2017 
Дана: 14. јуна 2017. године 
НОВИ САД 
 
 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 
и 68/15) и Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку услуга – сервисирање и 
одржавање возила марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, „Zastava“, „Tojota“, „Ford“, 
„PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW GOLF“, са уградњом резервних 
делова и сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом резервних делова, број XIX-404-3/17-35 
(шифра: ОПОМВЧ-5/2017) oд 13. јуна 2017. године, в.д. шефа Службе за заједничке послове, 
доноси 
 
 
                                                                         О Д Л У К У 
           о додели уговора у поступку јавне набавке услуга – сервисирање и одржавање возила          
     марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, „Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“,  
„Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW GOLF“, са уградњом резервних делова и  
                       сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом резервних делова   
                                                       (шифра: ОПОМВЧ-5/2017) 
 
 По спроведеном поступку јавне набавке услуга – сервисирање и одржавање возила 
марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, „Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, 
„Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW GOLF“, са уградњом резервних делова и сервисирање и 
одржавање чамаца,са уградњом резервних делова, (ОПОМВЧ-5/2017), обликоване по партијама од 
1 до 7: 
 
     I.     УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ: 
 
           За Партију 1 - Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "Dacia duster" и 
„Dacia Sandero“, са уградњом резервних делова, понуђачу „АУТО КУЋА СЕКУЛИЋ“ ДОО 
Ветерник, улица Краља Петра I број 33 а, Нови Сад, матични број 08318336, ПИБ: 102059233, чија 
је понуда, број: 05/2017 од 15. маја 2017. године, оцењена као најповољнија. 
   
          За Партију 2 – Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "Fiat", „Zastava“, 
„Tojota“, „Ford“ и „PEUGEOT“, са уградњом резервних делова, понуђачу „NOVUS – M PLUS 
TRADE“ ДОО Нови Сад, улица Трг Марије Трандафил број 18, Нови Сад, матични број 08478597, 
ПИБ: 100454087, чија је понуда, број: 60/2017 од 23. маја 2017. године, оцењена као најповољнија. 
 
          За Партију 3 – Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "Fiat 500L", са 
уградњом резервних делова, понуђачу „STOJANOV“ ДОО НОВИ САД, улица Зрењанински пут 
број 16, Нови Сад, матични број 08645159, ПИБ: 100453282, чија је понуда, број: 18/17 од 20. 
априла 2017. године, оцењена као најповољнија. 
 
        За Партију 4 – Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "Fiat 500L", са 
уградњом резервних делова, понуђачу „GRAND MOTORS“ ДОО БЕОГРАД, улица Милутина 



Миланковића број 21, Београд, матични број 17349929, ПИБ: 101684724, чија је понуда, број: 
21041Т од 21. априла 2017. године, оцењена као најповољнија. 
 
          За Партију 5 – Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "VOLKSWAGEN", 
са уградњом резервних делова, понуђачу „PIA S” ДОО БЕОГРАД, улица Зрењанински пут број 11, 
Београд, матични број 20481943, ПИБ: 105884984, чија је понуда, број: 123/17 од 09. маја 2017. 
године, оцењена као најповољнија. 
 
 
       За Партију 6 – Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "VW GOLF", са 
уградњом резервних делова, понуђачу „PIA S” ДОО БЕОГРАД, улица Зрењанински пут број 11, 
Београд, матични број 20481943, ПИБ: 105884984, чија је понуда, број: 124/17 од 09. маја 2017. 
године, оцењена као најповољнија. 
 
 

II. ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК ЗА: 
 
 

      За  Партију 7 – Услуге сервисирањa и одржавањa чамаца, са уградњом резервних делова. 
 

 
 
                                                          О б р а з л о ж е њ е 

 
 Наручилац је дана 13. априла 2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне 
набавке услуга – сервисирање и одржавање возила марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, 
„Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW GOLF“, 
са уградњом резервних делова и сервисирање и одржавање чамаца, са уградњом резервних делова 
(шифра: ОПОМВЧ-5/2017), број XIX-404-3/17-35.  
 
 Предмет јавне набавке су услуга – сервисирање и одржавање возила марке„Dacia duster“, 
„Dacia Sandero“, „Fiat“, „Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, 
„VOLKSWAGEN“ и „VW GOLF“, са уградњом резервних делова и сервисирање и одржавање 
чамаца,са уградњом резервних делова, према спецификацији и карактеристикама прецизираним у 
конкурсној документацији. Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправки и 
одржавања моторних возила и припадајуће опреме – 50110000 и Услуге ремонта бродова или 
чамаца - 50244000. 
 
 Процењена вредност јавне набавке износи 3.929.514,00 динара без ПДВ-а, и то: 
 
   Број 
партије 

                                      Назив партије Процењена вредност без ПДВ-а 

1.  
Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила 
марке "Dacia duster" и „Dacia Sandero“, са уградњом 
резервних делова 

352.196,00 динара 

2.  
Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила 
марке "Fiat", „Zastava“, „Tojota“, „Ford“ и „PEUGEOT“, 
са уградњом резервних делова 

1.185.652,00 динара 

3.  Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила 250.000,00 динара 



марке "Fiat 500L", са уградњом резервних делова 

4.  
Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила 
марке "Mazda", са уградњом резервних делова 

291.666,00 динара 

5.  
Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила 
марке "VOLKSWAGEN", са уградњом резервних 
делова 

1.000.000,00 динара 

6.  
Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила 
марке "VW GOLF", са уградњом резервних делова 

600.000,00 динара 

7.  
Услуге сервисирањa и одржавањa чамаца, са уградњом 
резервних делова 

250.000,00 динара 

 
Јавна набавка се спроводи  у отвореном поступку.  
 

             Позив за предметну набавку је објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
Наручиоца дана 18. априла 2017. године, док је Обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда , објављено на исти начин, дана 12. маја 2017. године. 
  
  
               БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 24. маја 2017. године до 10,00 часова, приспеле су 
понуде следећих понуђача:  
 

Редни 
Број 

Назив или шифра понуђача Број 
партије 

Датум пријема 
Време 

пријема 
(сат) 

1.  „PIA S” ДОО БЕОГРАД V и VI 18.05.2017. године 0925h 

2.  
„GRAND MOTORS“ ДОО 
БЕОГРАД 

        IV 19.05.2017. године 1235h 

3.  „STOJANOV“ ДОО НОВИ САД  III     23.05.2017. године 0935h 

4.  
ЈАРОСЛАВ ПИКСИАДЕС ПР 
„AUTOKUĆA AS“ КИСАЧ 

V 23.05.2017. године 1030h 

5.  
„NOVUS – M PLUS TRADE“ ДОО 
НОВИ САД II 24.05.2017. године 0935h 

6.  
„AUTO KUĆA SEKULIĆ“ ДОО 
ВЕТЕРНИК 

I 24.05.2017. године 0940h 

 
 
 Неблаговремених понуда није било. 
 
             О поступку јавног отварања понуда вођен је записник, који је представницима понуђача 
„PIA S” ДОО БЕОГРАД  и „AUTO KUĆA SEKULIĆ“ ДОО ВЕТЕРНИК уручен по завршетку 
поступка, а осталим понуђачима  је достављен у законском року.  
 

Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила 
стручној оцени понуде, те је 13. јуна 2017. године сачинила Извештај о стручној оцени понуда са 
предлогом за доделу уговора, број XIX-404-3/17-35 (у даљем тексту: Извештај). 



 
Критеријум је мерило које се користи за вредновање, упоређивање и оцењивање понуда.               

Критеријум за оцењивање понуда је "економски најповољнија понуда".  
 
 
Партија 1, 3 и 6 
 

Ред. бр. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА  Број пондера (бодова) 
1. Цена за услуге редовног одржавања 55 
2. Цена за услуге ванредног  сервисирања 25 

3. 
Цена за остале услуге (аутоелектричарске 
услуге, лимарски радови и остале поправке) 10 

4. Гарантни рок  за извршене услуге поправке 5 
5. Гарантни рок  за уграђене резервне делове 5 
 УКУПНО: 100 

 
 1) Цена за услуге редовног одржавања  
 
 Понуда са најнижом ценом за услуге редовног одржавања добија максималан број пондера 
- 55 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 
 

Најнижа понуђена цена за услуге редовног одржавања 
     --------------------------------------------------------------------------------------------------------   х  55 

Цена за услуге редовног одржавања из понуде која се рангира 
 

 Напомена:  
 Услуге редовног одржавања наведене су у оквиру аутомеханичарких услуга у 
Спецификацији 

 
 

 2) Цена за услуге ванредног сервисирања 
 
 Понуда са најнижом ценом за услуге ванредног сервисирања добија максималан број 
пондера - 25 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 
 

Најнижа понуђена цена за услуге ванредног сервисирања 
     --------------------------------------------------------------------------------------------------------   х  25 

Цена за услуге ванредног сервисирања из понуде која се рангира 
 
 Напомена:  
 Услуге ванредног одржавања наведене су у оквиру аутомеханичарких услуга у 
Спецификацији 
 
               3) Цена за остале услуге (аутоелектричарске услуге, лимарски радови и остале поправке) 
 
 Понуда са најнижом ценом за остале услуге добија максималан број пондера - 10 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 



 
Најнижа понуђена цена за остале услуге 

     ---------------------------------------------------------------------------------------------   х  10 
Цена за остале услуге из понуде која се рангира 

 
 4) Гарантни рок за извршене услуге поправке - максимално 5 пондера. За најдужи 
гарантни рок за извршене услуге поправке понуђач добија 5 пондера.  
 Остали пондери израчунавају се по формули:  
 
 

Понуђени гарантни рок за извршене услуге поправке 
-------------------------------------------------------------------------------------------   х  5 

Најдужи гарантни рок за извршене услуге поправке 
            5) Гарантни рок за уграђене резервне делове - максимално 5 пондера. За најдужи 
гарантни рок за извршене услуге поправке понуђач добија 5 пондера.  
 Остали пондери израчунавају се по формули:  
 

Понуђени гарантни рок за уграђене резервне делове 
-------------------------------------------------------------------------------------------   х  5 

Најдужи гарантни рок за уграђене резервне делове 
 

 
Партија 2 и 4 
 

Ред. бр. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА  Број пондера (бодова) 
1. Цена за услуге редовног одржавања 50 
2. Цена за услуге ванредног  сервисирања 25 

3. 
Цена за остале услуге (аутоелектричарске 
услуге, лимарски радови и остале поправке) 10 

4. Гарантни рок  за извршене услуге поправке 5 
5. Гарантни рок  за уграђене резервне делове 5 
6. Овлашћени сервисер 5 
 УКУПНО: 100 

  
 
 1) Цена за услуге редовног одржавања  
 
 Понуда са најнижом ценом за услуге редовног одржавања добија максималан број пондера 
- 50 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 
 

Најнижа понуђена цена за услуге редовног одржавања 
     --------------------------------------------------------------------------------------------------------   х  50 

Цена за услуге редовног одржавања из понуде која се рангира 
 

 Напомена:  
 Услуге редовног одржавања наведене су у оквиру аутомеханичарких услуга у 
Спецификацији 
 



 2) Цена за услуге ванредног сервисирања 
 
 Понуда са најнижом ценом за услуге ванредног сервисирања добија максималан број 
пондера - 25 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 
Најнижа понуђена цена за услуге ванредног сервисирања 

     --------------------------------------------------------------------------------------------------------   х  25 
Цена за услуге ванредног сервисирања из понуде која се рангира 

 
 Напомена:  
 Услуге ванредног одржавања наведене су у оквиру аутомеханичарких услуга у 
Спецификацији 
 
               3) Цена за остале услуге (аутоелектричарске услуге, лимарски радови и остале поправке) 
 
 Понуда са најнижом ценом за остале услуге добија максималан број пондера - 10 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 
 
 

Најнижа понуђена цена за остале услуге 
     ---------------------------------------------------------------------------------------------   х  10 

Цена за остале услуге из понуде која се рангира 
 
 4) Гарантни рок за извршене услуге поправке - максимално 5 пондера. За најдужи 
гарантни рок за извршене услуге поправке понуђач добија 5 пондера.  
 Остали пондери израчунавају се по формули:  
 

Понуђени гарантни рок за извршене услуге поправке 
-------------------------------------------------------------------------------------------   х  5 

Најдужи гарантни рок за извршене услуге поправке 
 
  
            5) Гарантни рок за уграђене резервне делове - максимално 5 пондера. За најдужи 
гарантни рок за извршене услуге поправке понуђач добија 5 пондера.  
 Остали пондери израчунавају се по формули:  
 

Понуђени гарантни рок за уграђене резервне делове 
-------------------------------------------------------------------------------------------   х  5 

Најдужи гарантни рок за уграђене резервне делове 
 
 6) Овлашћени сервисер - максимално 5 пондера.  
 Пондерисање ће се вршити на следећи начин: 
• понуђач је овлашћени сервисер за неко од возила из партије за коју подноси понуду.....................5 

пондера 
• понуђач није овлашћени сервисер ни за једно од возила из партије за коју подноси 

понуду...........0 пондера 
 

  
Напомене: 
         -гарантни рок за извршене услуге поправке рачуна се у календарским данима и почиње          
да тече од дана извршења услуге,  



  -гарантни рок за уграђене резервне делове рачуна се у месецима и почиње да тече од дана 
уградње резервног дела,  
   -својство овлашћеног сервисера, понуђач доказује прилагањем уговора са произвођачем 
или другог доказа да је овлашћени сервисер за предметну врсту возила.  

 
 
Партија 5 
 

Ред. бр. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА  Број пондера (бодова) 
1. Цена за услуге редовног одржавања 45 
2. Цена за услуге ванредног  сервисирања 25 

3. 
Цена за остале услуге (аутоелектричарске 
услуге, лимарски радови и остале поправке) 

10 

4. Гарантни рок  за извршене услуге поправке 5 
5. Гарантни рок  за уграђене резервне делове 5 
6. Овлашћени сервисер 10 
 УКУПНО: 100 

  
 
 
 1) Цена за услуге редовног одржавања  
 
 Понуда са најнижом ценом за услуге редовног одржавања добија максималан број пондера 
- 45 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 
 

Најнижа понуђена цена за услуге редовног одржавања 
     --------------------------------------------------------------------------------------------------------   х  45 

Цена за услуге редовног одржавања из понуде која се рангира 
 

 Напомена:  
 Услуге редовног одржавања наведене су у оквиру аутомеханичарких услуга у 
Спецификацији 

 
 

 2) Цена за услуге ванредног сервисирања 
 
 Понуда са најнижом ценом за услуге ванредног сервисирања добија максималан број 
пондера - 25 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 
 

Најнижа понуђена цена за услуге ванредног сервисирања 
     --------------------------------------------------------------------------------------------------------   х  25 

Цена за услуге ванредног сервисирања из понуде која се рангира 
 
 
 
 
 



 Напомена:  
 Услуге ванредног одржавања наведене су у оквиру аутомеханичарких услуга у 
Спецификацији 
 
 
               3) Цена за остале услуге (аутоелектричарске услуге, лимарски радови и остале поправке) 
 
 Понуда са најнижом ценом за остале услуге добија максималан број пондера - 10 пондера. 

Остале пондери израчунавају се по формули: 
 

Најнижа понуђена цена за остале услуге 
     ---------------------------------------------------------------------------------------------   х  10 

Цена за остале услуге из понуде која се рангира 
 
 
 4) Гарантни рок за извршене услуге поправке - максимално 5 пондера. За најдужи 
гарантни рок за извршене услуге поправке понуђач добија 5 пондера.  
 Остали пондери израчунавају се по формули:  
 
 

Понуђени гарантни рок за извршене услуге поправке 
-------------------------------------------------------------------------------------------   х  5 

Најдужи гарантни рок за извршене услуге поправке 
 
  
            5) Гарантни рок за уграђене резервне делове - максимално 5 пондера. За најдужи 
гарантни рок за извршене услуге поправке понуђач добија 5 пондера.  
 Остали пондери израчунавају се по формули:  
 

Понуђени гарантни рок за уграђене резервне делове 
-------------------------------------------------------------------------------------------   х  5 

Најдужи гарантни рок за уграђене резервне делове 
 
 
 6) Овлашћени сервисер - максимално 10 пондера.  
 Пондерисање ће се вршити на следећи начин: 

• понуђач је овлашћени сервисер возила за партију за коју подноси понуду..... 
.......10 пондера 

• понуђач није овлашћени сервисер возила за партију за коју подноси 
понуду...........0 пондера 

 
 
 

Партија 7 
 

Ред. бр. ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА  Број пондера (бодова) 
1. Цена за услуге сервисирања и одржавања 90 
2. Гарантни рок за извршене услуге 10 
 УКУПНО: 100 

  



 
 1) Цена за услуге сервисирања и одржавања 
 
 Понуда са најнижом ценом за услуге сервисирања и одржавања добија максималан број 
пондера - 90 пондера. 

 
Остале пондери израчунавају се по формули: 

 
Најнижа понуђена цена за услуге сервисирања и одржавања 

     --------------------------------------------------------------------------------------------------------   х  90 
Цена за услуге сервисирања и одржавања из понуде која се рангира 

 
 2) Гарантни рок за извршене услуге - максимално 10 пондера. За најдужи гарантни рок 
за извршене услуге понуђач добија 10 пондера.  
 Остали пондери израчунавају се по формули:  
 
 

Понуђени гарантни рок за извршене услуге  
--------------------------------------------------------------------------------------   х  10 

Најдужи гарантни рок за извршене услуге  
  
Напомене: 
         -гарантни рок за извршене услуге поправке рачуна се у календарским данима и почиње  да 
тече од дана извршења услуге,  
  -гарантни рок за уграђене резервне делове рачуна се у месецима и почиње да тече од дана 
уградње резервног дела, 
 

Након детаљног прегледа понуда, Наручилац је констатовао следеће: 
 
 
ПАРТИЈА 1 - Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "Dacia 

duster" и „Dacia Sandero“, са уградњом резервних делова 
 

            Понуду је поднео понуђач „АУТО КУЋА СЕКУЛИЋ“ ДОО Ветерник. 
Понуда, број: 05/2017 од 15. маја 2017. године, укупне вредности 397.320,00 динара 

без урачунатог ПДВ-а, понуђача „АУТО КУЋА СЕКУЛИЋ“ ДОО Ветерник, је 
прихватљива.  

 
Понуђач „АУТО КУЋА СЕКУЛИЋ“ ДОО Ветерник у својој понуди понудио је 

следеће: 
Цена за услуге редовног одржавања – 27.100,00 динара 
Цена за услуге ванредног  сервисирања – 131.200,00 динара 
Цена за остале услуге – 239.020,00 динара 
Гарантни рок  за извршене услуге поправке - 365 дана 
Гарантни рок  за уграђене резервне делове - 12 месеци 
 

 Применом критеријума за доделу уговора "економски најповољнија понуда", 
Наручилац  је рангирао понуду на следећи начин: 
 



Број Назив понуђача РО ВС ОУ ГРП ГРД УКУПНО 

1. 
„АУТО КУЋА СЕКУЛИЋ“ 

ДОО Ветерник 
55 25 10 5 5      100 

 
 

           Наручилац, после стручне оцене понуде, констатује да је у поступку јавне набавке 
услуга – сервисирање и одржавање возила марке „Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, 
„Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW 
GOLF“, са уградњом резервних делова и сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом 
резервних делова (шифра: ОПОМВЧ-5/2017), за Партију 1– Услуге сервисирањe и 
одржавањe моторних возила марке "Dacia duster" и „Dacia Sandero“, са уградњом 
резервних делова, најповољнија понуда, број: 05/2017 од 15. маја 2017. године, понуђача 
„АУТО КУЋА СЕКУЛИЋ“ ДОО Ветерник, улица Краља Петра I број 33 а, Нови Сад, 
матични број 08318336, ПИБ: 102059233.  
 
 Изабрани понуђач набавку извршава самостално.  
 
 

ПАРТИЈА 2 - Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке 
"Fiat", „Zastava“, „Tojota“, „Ford“ и „PEUGEOT“, са уградњом резервних делова 

 
 

             Понуду је поднео понуђач „NOVUS – M PLUS TRADE“ ДОО НОВИ САД. 
 

Понуда, број: 60/2017 од 23. маја 2017. године, укупне вредности 1.287.180,00 
динара без урачунатог ПДВ-а, понуђача „NOVUS – M PLUS TRADE“ ДОО НОВИ САД, је 
прихватљива.  
 

Понуђач „GRAND MOTORS“ ДОО Београд у својој понуди понудио је следеће: 
Цена за услуге редовног одржавања – 32.680,00 динара 
Цена за услуге ванредног  сервисирања – 815.500,00 динара 
Цена за остале услуге – 439.000,00 динара 
Гарантни рок  за извршене услуге поправке - 730 дана 
Гарантни рок  за уграђене резервне делове - 12 месеци 
Овлашћени сервисер - НЕ 
  

 Применом критеријума за доделу уговора "економски најповољнија понуда", 
Наручилац је рангирао понуду на следећи начин: 
 

Број Назив понуђача РО ВС ОУ ГРП ГРД   
ОС УКУПНО 

1. 
„NOVUS – M PLUS TRADE“ 

ДОО   
Нови Сад 

50 25 10 5 5 
 
   0      95 

 



           Наручилац, после стручне оцене понуде, констатује да је у поступку јавне набавке 
услуга – сервисирање и одржавање возила марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, 
„Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW 
GOLF“, са уградњом резервних делова и сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом 
резервних делова (шифра: ОПОМВЧ-5/2017), за Партију 2 – Услуге сервисирањe и 
одржавањe моторних возила марке "Fiat", „Zastava“, „Tojota“, „Ford“ и „PEUGEOT“, са 
уградњом резервних делова, најповољнија понуда, број: 60/2017 од 23. маја 2017. године, 
понуђача „NOVUS – M PLUS TRADE“ ДОО Нови Сад, улица Трг Марије Трандафил број 
18, Нови Сад, матични број 08478597, ПИБ: 100454087.  
 
 Изабрани понуђач набавку извршава самостално.  

 
 
ПАРТИЈА 3 - Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "Fiat 500L", 
са уградњом резервних делова 

 
 

            Понуду је поднео понуђач „STOJANOV“ ДОО НОВИ САД.  
 

Понуда, број: 18/17 од 20. априла 2017. године, укупне вредности 460.550,00 
динара без урачунатог ПДВ-а, понуђача „STOJANOV“ ДОО НОВИ САД, је прихватљива.  
 

Понуђач „STOJANOV“ ДОО НОВИ САД у својој понуди понудио је следеће: 
Цена за услуге редовног одржавања – 13.100,00 динара 
Цена за услуге ванредног  сервисирања – 185.575,00 динара 
Цена за остале услуге – 261.875,00 динара 
Гарантни рок  за извршене услуге поправке - 700 дана 
Гарантни рок  за уграђене резервне делове - 24 месеца 
 

 Применом критеријума за доделу уговора "економски најповољнија понуда", 
Наручилац је рангирао понуду на следећи начин: 
 

Број Назив понуђача РО ВС ОУ ГРП ГРД УКУПНО 

1. 
     „STOJANOV“ ДОО НОВИ 
САД 

55 25 10 5 5       100 

 
 
           Наручилац, после стручне оцене понуде, констатује да је у поступку јавне набавке 
услуга – сервисирање и одржавање возила марке „Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, 
„Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW 
GOLF“, са уградњом резервних делова и сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом 
резервних делова (шифра: ОПОМВЧ-5/2017), за Партију 3 – Услуге сервисирањe и 
одржавањe моторних возила марке "Fiat 500L", са уградњом резервних делова, 
најповољнија понуда, број: 18/17 од 20. априла 2017. године, понуђача „STOJANOV“ ДОО 



НОВИ САД, улица Зрењанински пут број 16, Нови Сад, матични број 08645159, ПИБ: 
100453282.  
  
           Изабрани понуђач набавку извршава самостално.  
 
 

ПАРТИЈА 4 - Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке 
"Мazda", са уградњом резервних делова 

 
 

             Понуду је поднео понуђач „GRAND MOTORS“ ДОО БЕОГРАД. 
 
             Понуда, број: 21041Т од 21. априла 2017. године, укупне вредности 750.649,00 
динара без урачунатог ПДВ-а, понуђача „GRAND MOTORS“ ДОО БЕОГРАД, је 
прихватљива.  
 
            Понуђач „GRAND MOTORS“ ДОО БЕОГРАД, у својој понуди понудио је следеће: 

 Цена за услуге редовног одржавања – 38.304,00 динара 
 Цена за услуге ванредног  сервисирања – 508.187,00 динара 
 Цена за остале услуге – 204.158,00 динара 
 Гарантни рок  за извршене услуге поправке - 60 дана 
 Гарантни рок  за уграђене резервне делове - 12 месеци 
 Овлашћени сервисер - ДА 
 

 Применом критеријума за доделу уговора "економски најповољнија понуда", 
Наручилац је рангирао понуду на следећи начин: 
 

Број Назив понуђача РО ВС ОУ ГРП ГРД 
 

ОС УКУПНО 

1. „GRAND MOTORS“ ДОО     
                БЕОГРАД 50 25 10 5 5 

 
    5       100 

 
 
        Наручилац, после стручне оцене понуде, констатује да је у поступку јавне набавке 
услуга – сервисирање и одржавање возила марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, 
„Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW 
GOLF“, са уградњом резервних делова и сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом 
резервних делова (шифра: ОПОМВЧ-5/2017), за Партију 4 – Услуге сервисирањe и 
одржавањe моторних возила марке "Mazda", са уградњом резервних делова, најповољнија 
понуда, број: 21041Т од 21. априла 2017. године, понуђача „GRAND MOTORS“ ДОО 
БЕОГРАД, улица Милутина Миланковића број 21, Београд, матични број 17349929, ПИБ: 
101684724.  
 
 Изабрани понуђач набавку извршава самостално.  
 
 



ПАРТИЈА 5 - Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке 
"VOLKSWAGEN", са уградњом резервних делова 

 
 

           Понуде су поднели следећи понуђачи: „PIA S” ДОО БЕОГРАД  и ЈАРОСЛАВ 
ПИКСИАДЕС ПР „AUTOKUĆA AS“ КИСАЧ. 
 
           Понуда,  број: 5/17 од 16. маја  2017. године, понуђача ЈАРОСЛАВ ПИКСИАДЕС 
ПР „AUTOKUĆA AS“ КИСАЧ, укупне вредности 825.624,00 динара без ПДВ-а је 
неприхватљива из разлога што садржи битне недостатке сходно члану 106. Закона о 
јавним набавкама, и то: 
 

   - понуђач није доказао да испуњава услов пословног капацитета - није доставио 
тражене уговоре уз референтну листу и потврде о референцама, те се тиме не сматра 
потпуна документација за одређивање пословног капацитета као и, 

 
   - понуђач није доказао да испуњава услов техничког капацитета - није доставио 

податке о локацији за све дизалице као и доказ из кога се може тачно утврдити да понуђач 
располаже софтвером, односно дијагностиком за on – line кодирање. 

 
             Имајући у виду наведено предметна понуда је оцењена као неприхватљива, те је 
као таква одбијена сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама. 
 
                Понуда, број: 123/17 од 09. маја 2017. године, понуђача „PIA S” ДОО БЕОГРАД, 
укупне вредности 3.030.075,00 динара без ПДВ-а је прихватљива.  
 
           Понуђач „PIA S” ДОО БЕОГРАД, у својој понуди понудио је следеће: 

Цена за услуге редовног одржавања – 115.025,00 динара 
Цена за услуге ванредног  сервисирања – 1.700.435,00 динара 
Цена за остале услуге – 1.214.615,00 динара 
Гарантни рок  за извршене услуге поправке - 730 дана 
Гарантни рок  за уграђене резервне делове - 24 месеца 
Овлашћени сервисер – ДА 
 

          Применом критеријума за доделу уговора "економски најповољнија понуда", 
Наручилац је рангирао понуду на следећи начин: 
 

Број Назив понуђача РО ВС ОУ ГРП ГРД  ОС УКУПНО 

1. „PIA S” ДОО БЕОГРАД 45 25 10 5 5 
  
 10      100 

 
 

 Наручилац, после стручне оцене понуде, констатује да је у поступку јавне набавке 
услуга – сервисирање и одржавање возила марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, 
„Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW 
GOLF“, са уградњом резервних делова и сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом 



резервних делова (шифра: ОПОМВЧ-5/2017), за Партију 5– Услуге сервисирањe и 
одржавањe моторних возила марке "VOLKSWAGEN", са уградњом резервних делова, 
најповољнија понуда, број: 123/17 од 09. маја 2017. године, понуђача „PIA S” ДОО 
БЕОГРАД, улица Зрењанински пут број 11, Београд, матични број 20481943, ПИБ: 
105884984.  
 
           Изабрани понуђач набавку извршава самостално.  
 

ПАРТИЈА 6 - Услуге сервисирањe и одржавањe моторних возила марке "VW 
GOLF", са уградњом резервних делова 

 
            Понуду је поднео понуђач „PIA S” ДОО БЕОГРАД. 
 
             Понуда, број: 124/17 од 09. маја 2017. године, укупне вредности 746.155,00 динара 
без урачунатог ПДВ-а, понуђача „PIA S” ДОО БЕОГРАД, је прихватљива.  
 
           Понуђач „PIA S” ДОО БЕОГРАД, у својој понуди понудио је следеће: 

Цена за услуге редовног одржавања – 47.210,00 динара 
Цена за услуге ванредног  сервисирања – 469.095,00 динара 
Цена за остале услуге – 229.850,00 динара 
Гарантни рок  за извршене услуге поправке - 730 дана 
Гарантни рок  за уграђене резервне делове - 24 месеца 
 

 Применом критеријума за доделу уговора "економски најповољнија понуда", 
Наручилац је рангирао понуду на следећи начин: 
 

Број Назив понуђача РО ВС ОУ ГРП ГРД УКУПНО 

1.          „PIA S” ДОО БЕОГРАД 55 25 10 5 5       100 

 
          Наручилац, после стручне оцене понуде, констатује да је у поступку јавне набавке 
услуга – сервисирање и одржавање возила марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, 
„Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW 
GOLF“, са уградњом резервних делова и сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом 
резервних делова (шифра: ОПОМВЧ-5/2017), за Партију 6 – Услуге сервисирањe и 
одржавањe моторних возила марке "VW GOLF", са уградњом резервних делова, 
најповољнија понуда, 124/17 од 09. маја 2017. године, понуђача „PIA S” ДОО БЕОГРАД, 
улица Зрењанински пут број 11, Београд, матични број 20481943, ПИБ: 105884984.  
 
 Изабрани понуђач набавку извршава самостално.  
 
 
 
 
 




	Број: XIX-404-3/17-35
	Шифра:ОПОМВЧ-5/2017
	Дана: 14. јуна 2017. године
	о додели уговора у поступку јавне набавке услуга – сервисирање и одржавање возила
	марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, „Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“,  „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW GOLF“, са уградњом резервних делова и
	сервисирање и одржавање чамаца,са уградњом резервних делова
	По спроведеном поступку јавне набавке услуга – сервисирање и одржавање возила марке„Dacia duster“, „Dacia Sandero“, „Fiat“, „Zastava“, „Tojota“, „Ford“, „PEUGEOT“, „Fiat 500L“, „Mazda“, „VOLKSWAGEN“ и „VW GOLF“, са уградњом резервних делова и сервиси...
	I.     УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ:
	zadnja strana.PDF
	Page 1


